
臺北市政府研究發展考核委員會預告統計資料發布時間表 
聯絡人：謝冠生     

服務單位：臺北市政府研究發展考核委員會會計室    

電話：02-27208889轉 7778      

傳真：02-27593593   上次預告日期:112年 09月 26日 

電子信箱：ac5503@gov.taipei 本次預告日期:112年 12月 01日 
  

  
資料種

類 
資料項目  

發布

形式 

預  定  發  布  時  間   
備註 

  
  112年 

12月 

113年 

1月 

113年 

2月 

113年 

3月 

113年 

4月 

113年 

5月 

113年 

6月 

113 年 

7月 

113年 

8月 

113年 

9月 

113年 

10月 

113年 

11月 

113年 

12月 

  

 政治參與

統計 

臺北市政府i-Voting

網路投票 

報表
、 

網際
網路 

   
5 

17:00 
(112 年) 

         年報 

 

  行政管理

及考核統

計  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

臺北市政府所屬各機

關中程計畫項數-機

關別 

報表
、 

網際
網路 

    
19 

17:00 
(112 年) 

        年報 

  
 

 臺北市政府各機關公

務出國或赴大陸地區

人員所提報告書建議

事項執行情形 

報表
、 

網際
網路        

31 
17:00 

(112 年) 
     年報 

 

  「1999臺北市民

當家熱線」便民服

務工作成果 

報表
、 

網際
網路 

20 
17:00 

(112/11) 

19 
17:00 

(112/12) 

20 
17:00 

(113/1) 

20 
17:00 

(113/2) 

19 
17:00 

(113/3) 

20 
17:00 

(113/4) 

20 
17:00 

(113/5) 

19 
17:00 

(113/6) 

20 
17:00 

(113/7) 

20 
17:00 

(113/8) 

18 
17:00 

(113/9) 

20 
17:00 

(113/10) 

20 
17:00 

(113/11) 
月報 

  

  臺北市政府年度個案

計畫執行進度 

報表
、 

網際
網路 

   
5 

17:00 
(112 年) 

         年報 

  
 

  臺北市政府所屬各機

關公文處理概況 

報表
、 

網際
網路 

20 
17:00 

(112/11) 

19 
17:00 

(112/12) 

20 
17:00 

(113/1) 

20 
17:00 

(113/2) 

19 
17:00 

(113/3) 

20 
17:00 

(113/4) 

20 
17:00 

(113/5) 

19 
17:00 

(113/6) 

20 
17:00 

(113/7) 

20 
17:00 

(113/8) 

18 
17:00 

(113/9) 

20 
17:00 

(113/10) 

20 
17:00 

(113/11) 
月報 

  

說明：1. 點選資料項目可連結「統計資料背景說明」。 

2. 點選發布之資料時間可連結該項資料時間之相關資料或該項統計資料之專屬網頁。 
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